
157094-2024 Page 1/5

5.1.

2.1.4.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 157094-2024 - Výsledok

Slovensko – Soľ na posyp ciest – Posypové materiály určené na zimnú údržbu cestných 
komunikácií
OJ S 54/2024 15/03/2024
Oznámenie o výsledku verejného obstarávania alebo oznámenie o udelení koncesie – 
štandardný režim
Dodávky

1. Kupujúci

Kupujúci
Úradný názov: Banskobystrická regionálna správa ciest, a.s.
Typ kupujúceho podľa právnych predpisov: Verejnoprávna inštitúcia
Činnosť verejného obstarávateľa: Všeobecné verejné služby

2. Postup

Postup
Názov: Posypové materiály určené na zimnú údržbu cestných komunikácií
Opis: Predmetom zákazky je dodanie tovaru, a to chemického posypového materiálu 
používaného na posyp v rámci zimnej údržby cestných komunikácií, a to rozmrazovacieho 
prostriedku na báze chloridu horečnatého (MgCl2) v tuhej forme, baleného v „Big bag“ 
baleniach o hmotnosti 1 tona, s účinnosťou -34ᵒC vrátane jeho naloženia, dopravy s 
vyložením z dopravných prostriedkov na miesta určenia, ktorými sú strediská Banskobystrickej 
regionálnej správy ciest, a.s. - Banská Bystrica, Polkanová, Brezno na obdobie zimnej sezóny 
2023/2024, s platnosťou zmluvy do 15.04.2024 v celkovom množstve 216 ton. Predmet 
zákazky musí byť dodaný v kvalite, lehotách a spôsobom bližšie definovaným v prílohe č. 3 
týchto súťažných podkladov (ďalej len „SP“) – Opis predmetu zákazky a v prílohe č. 2 – Kúpna 
zmluva.
Identifikátor postupu: f3531f98-4fc9-40b1-ab11-5d0ea953e2e6
Predchádzajúce oznámenie: 352386-2022
Interný identifikátor: 09445/2022/ODDVO-009
Druh postupu: Užšia súťaž

Účel
Druh zmluvy: Dodávky
Hlavná klasifikácia (cpv): 34927100 Soľ na posyp ciest

Miesto plnenia
Nižšia územná jednotka krajiny (NUTS): Banskobystrický kraj (SK032)
Krajina: Slovensko

Všeobecné informácie
Právny základ:
Smernica 2014/24/EÚ

5. Časť

Časť: LOT-0003
Názov: Kategória č. 3 - Rozmrazovací prostriedok na báze chloridu horečnatého (MgCl2)

https://ted.europa.eu/sk/notice/-/detail/157094-2024


157094-2024 Page 2/5

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

5.1.10.

5.1.7.

5.1.6.

5.1.2.

5.1.1.

Opis: Predmetom zákazky je dodanie tovaru, a to chemického posypového materiálu 
používaného na posyp v rámci zimnej údržby cestných komunikácií, a to rozmrazovacieho 
prostriedku na báze chloridu horečnatého (MgCl2) v tuhej forme, baleného v „Big bag“ 
baleniach o hmotnosti 1 tona, s účinnosťou -34ᵒC vrátane jeho naloženia, dopravy s 
vyložením z dopravných prostriedkov na miesta určenia, ktorými sú strediská Banskobystrickej 
regionálnej správy ciest, a.s. - Banská Bystrica, Polkanová, Brezno na obdobie zimnej sezóny 
2023/2024, s platnosťou zmluvy do 15.04.2024 v celkovom množstve 216 ton. Predmet 
zákazky musí byť dodaný v kvalite, lehotách a spôsobom bližšie definovaným v prílohe č. 3 
týchto súťažných podkladov (ďalej len „SP“) – Opis predmetu zákazky a v prílohe č. 2 – Kúpna 
zmluva.
Interný identifikátor: 09445/2022/ODDVO-009

Účel
Druh zmluvy: Dodávky
Hlavná klasifikácia (cpv): 34927100 Soľ na posyp ciest

Miesto plnenia
Nižšia územná jednotka krajiny (NUTS): Banskobystrický kraj (SK032)
Krajina: Slovensko

Všeobecné informácie
Projekt verejného obstarávania nie je financovaný z prostriedkov EÚ
Doplňujúce informácie: Ide o zákazku s názvom: Kúpa a dodanie rozmrazovacieho prostriedku 
na báze chloridu horečnatého (MgCl2) – Výzva č. 8, vyhlásená výzvou na predkladanie ponúk, 
zverejnenou v systéme JOSEPHINE dňa 09.02.2024 a zaslanou všetkým záujemcom, 
zaradeným k momentu vyhlásenia výzvy do zriadeného dynamického nákupného systému 
(ďalej len „DNS“) s predmetom „Posypové materiály určené na zimnú údržbu cestných 
komunikácií“. https://josephine.proebiz.com/sk/tender/52684/summary

Strategické verejné obstarávanie
Cieľ strategického verejného obstarávania: Žiadne strategické verejné obstarávanie

Kritériá na vyhodnotenie ponúk
Kritérium:
Typ: Cena
Názov: najnižšia cena
Opis: Kritérium na vyhodnotenie ponúk je najnižšia cena. Cena musí byť uvedená v eurách 
bez DPH a zaokrúhlená najviac na 2 desatinné miesta.

Podmienky verejného obstarávania
Informácie o lehotách na preskúmanie: Lehoty na predloženie žiadosti o nápravu a/alebo 
námietok upravuje platný a účinný zákon o verejnom obstarávaní.

Techniky
Rámcová dohoda: Rámcová dohoda, bez opätovného vyhlásenia súťaže
Informácie o dynamickom nákupnom systéme: Dynamický nákupný systém, použiteľný len 
kupujúcimi uvedenými v tomto oznámení

Ďalšie informácie, mediácia a preskúmanie
Organizácia pre preskúmanie: Úrad pre verejné obstarávanie
Organizácia poskytujúca ďalšie informácie o postupy preskúmania: Úrad pre verejné 
obstarávanie

https://josephine.proebiz.com/sk/tender/52684/summary


157094-2024 Page 3/5

6.1.4.

6.1.2.

6.1.

6. Výsledky

Maximálna hodnota rámcových dohôd v tomto postupe: 77 544,00 EUR

Približná hodnota rámcových dohôd: 77 544,00 EUR

Identifikátor časti výsledku: LOT-0003
Bol vybratý aspoň jeden víťaz.
Rámcová dohoda:
Maximálna hodnota rámcovej dohody: 77 544,00 EUR
Prehodnotená hodnota rámcovej dohody: 77 544,00 EUR

Informácie o víťazoch
Víťaz:
Úradný názov: EUROMAR spol. s r.o.
Ponuka:
Identifikátor ponuky: Ponuka č. 1
Identifikátor časti alebo skupiny častí: LOT-0003
Hodnota výsledku: 77 544,00 EUR
Ponuka bola zaradená do poradia
Poradie v zozname víťazov: 1
Zadávanie zákaziek subdodávateľom: no
Hodnota subdodávky je známa: nie
Percentuálny podiel subdodávok je známy: nie
Informácie o zmluve:
Identifikátor zmluvy: Rámcová kúpna zmluva BBRSC/01575/2024
Názov: Rámcová kúpna zmluva "Chemický posypový materiál používany na posyp v rámci 
zimnej údržby ccestných komunikácií - Kúpa a dodanie rozmrazovacieho prostriedku na báze 
chloridu horečnatého (MgCl2)v tuhej forme v balení Big bag pre zimnú sezónu 2023/2024"
Dátum uzavretia zmluvy: 05/03/2024
Zmluva je uzavretá na základe rámcovej dohody: nie
Adresa zmluvy: https://www.crz.gov.sk/zmluva/9006658/

Štatistické informácie:
Prijaté ponuky alebo žiadosti o účasť:
Typ prijatých ponúk: Ponuky
Počet prijatých ponúk alebo žiadostí o účasť: 1
Typ prijatých ponúk: Žiadosti o účasť
Počet prijatých ponúk alebo žiadostí o účasť: 1
Typ prijatých ponúk: Ponuky podané elektronicky
Počet prijatých ponúk alebo žiadostí o účasť: 1
Typ prijatých ponúk: Ponuky od uchádzačov registrovaných v krajinách mimo Európskeho 
hospodárskeho priestoru
Počet prijatých ponúk alebo žiadostí o účasť: 0
Typ prijatých ponúk: Ponuky, v prípade ktorých nebolo overené, či sú alebo nie sú prípustné
Počet prijatých ponúk alebo žiadostí o účasť: 0
Typ prijatých ponúk: Ponuky od uchádzačov registrovaných v iných krajinách Európskeho 
hospodárskeho priestoru než v krajine kupujúceho
Počet prijatých ponúk alebo žiadostí o účasť: 0
Typ prijatých ponúk: Ponuky od uchádzačov, ktorí sú mikropodnikmi, malými alebo strednými 
podnikmi

https://www.crz.gov.sk/zmluva/9006658


157094-2024 Page 4/5

8.1.

8.1.

8.1.

Počet prijatých ponúk alebo žiadostí o účasť: 1
Typ prijatých ponúk: Ponuky overené a neprípustné
Počet prijatých ponúk alebo žiadostí o účasť: 0
Typ prijatých ponúk: Ponuky overené a neprípustné z dôvodu neobvykle nízkej ceny alebo 
nízkych nákladov
Počet prijatých ponúk alebo žiadostí o účasť: 0

8. Organizácie

ORG-0001
Úradný názov: Úrad pre verejné obstarávanie
Registračné číslo: 31797903
Registračné číslo: 2021511008
Poštová adresa: Ružová dolina 10 
Mesto: Bratislava - mestská časť Ružinov
PSČ: 82109
Nižšia územná jednotka krajiny (NUTS): Bratislavský kraj (SK010)
Krajina: Slovensko
E-mail: info@uvo.gov.sk
Telefón: +421250264111
Roly tejto organizácie: 
TED eSender
Organizácia pre preskúmanie
Organizácia poskytujúca ďalšie informácie o postupy preskúmania

ORG-0002
Úradný názov: Banskobystrická regionálna správa ciest, a.s.
Registračné číslo: 36836567
Registračné číslo: 2022451189
Poštová adresa: Majerská cesta 94 
Mesto: Banská Bystrica
PSČ: 97496
Nižšia územná jednotka krajiny (NUTS): Banskobystrický kraj (SK032)
Krajina: Slovensko
E-mail: marta.jurickova@bbsk.sk
Telefón: 0940608017
Profil kupujúceho: https://www.uvo.gov.sk/vyhladavanie/vyhladavanie-profilov/detail/10066
Roly tejto organizácie: 
Kupujúci
Vedúci subjekt skupiny

ORG-0003
Úradný názov: EUROMAR spol. s r.o.
Veľkosť hospodárskeho subjektu: small
Registračné číslo: 36216054
Registračné číslo: 2020035116
Poštová adresa: Námestie Iglovia 2880/4 
Mesto: Spišská Nová Ves
PSČ: 052 01
Nižšia územná jednotka krajiny (NUTS): Košický kraj (SK042)

mailto:info@uvo.gov.sk
mailto:marta.jurickova@bbsk.sk
https://www.uvo.gov.sk/vyhladavanie/vyhladavanie-profilov/detail/10066


157094-2024 Page 5/5

11.2.

11.1.

Krajina: Slovensko
E-mail: euromar@euromar.sk
Telefón: 0905554579
Roly tejto organizácie: 
UchádzačVedúci subjekt skupiny
Víťaz týchto častí: LOT-0003

11. Informácie o oznámení

Informácie o oznámení
Identifikátor/verzia oznámenia: f21ff8d7-3eff-47d9-9100-e38916dc7a9e - 01
Typ formulára: Výsledok
Typ oznámenia: Oznámenie o výsledku verejného obstarávania alebo oznámenie o udelení 
koncesie – štandardný režim
Dátum odoslania oznámenia: 14/03/2024 14:26:48 (UTC+1)
Jazyky, v ktorých je toto oznámenie oficiálne k dispozícii: slovenčina

Informácie o uverejnení
Číslo uverejnenia oznámenia: 157094-2024
Číslo vydania série S úradného vestníka: 54/2024
Dátum uverejnenia: 15/03/2024

mailto:euromar@euromar.sk

		2024-03-15T04:27:42+0000




